
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Não classificado (75% = 12 Voltas) 

N ã o  c o m p l e t o u  

N ã o  c o m p l e t o u  

No.  

9 

42 

78 

14 

8 

32 

25 

40 

10 

11 

64 

77 

20 

89 

75 

76 

33 

86 

21 

7 

Nome  

Leonardo Marques 

Murilo Gomes 

Heitor Ourinho 

Joao Teixeira 

Matias Sebastian 

Valentin Valor 

Gustavo Viana 

Caua Rocha 

Vitor Hugo 

Santiago Gossa 

Valentino Milone 

Jeronimo Gonzalez 

Benjamin Peralta 

Guilherme Baron 

Patricio Celi 

Gustavo Nonis 

Gustavo Moronari 

Jose Maria Plaja 

Pedro Matuti 

Caua Rodrigues 

Pais  

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Chile 

Argentina 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Argentina 

Argentina 

Colômbia 

Argentina 

Brasil 

Argentina 

Brasil 

Brasil 

Argentina 

Brasil 

Brasil 

FMN  

CBM 

CBM 

CBM 

CBM 

FMC 

CAMOD 

CBM 

CBM 

CBM 

CAMOD 

CAMOD 

CFM 

CAMOD 

CBM 

CAMOD 

CBM 

CBM 

CAMOD 

CBM 

CBM 

Moto  

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Voltas  

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

13 

7 

Total Tempo  

19:56.193 

19:59.004 

20:00.523 

20:00.562 

20:00.591 

20:00.629 

20:00.918 

20:00.967 

20:01.067 

20:01.300 

20:01.366 

20:03.219 

20:16.790 

20:17.033 

20:25.616 

20:25.622 

20:39.365 

20:47.165 

17:06.725 

8:46.575 

Diff  

2.811 

4.330 

4.369 

4.398 

4.436 

4.725 

4.774 

4.874 

5.107 

5.173 

7.026 

20.597 

20.840 

29.423 

29.429 

43.172 

50.972 

Não completou 

Não completou 

Espaço  

2.811 

1.519 

0.039 

0.029 

0.038 

0.289 

0.049 

0.100 

0.233 

0.066 

1.853 

13.571 

0.243 

8.583 

0.006 

13.743 

7.800 

Melhor Tempo  

1:14.176 

1:14.179 

1:14.166 

1:13.977 

1:13.620 

1:14.237 

1:13.869 

1:13.720 

1:14.199 

1:14.178 

1:14.023 

1:13.958 

1:14.702 

1:15.104 

1:15.158 

1:15.188 

1:16.396 

1:16.988 

1:17.904 

1:13.880 

na volta.  

12 

2 

6 

6 

6 

6 

5 

16 

11 

6 

14 

11 

3 

7 

3 

2 

6 

13 

3 

2 

Pontos  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas
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1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
1ª Valida Yamalube R3 bLU cRU Talent 

2ª Corrida Yamalube R3 Talent 

Corrida (16 Voltas) iniciado em 10:42:50 

Cascavel PR 3,050 Km 
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